Contritio. onis. fe. ge. format a contritus a ū
contriti addita. o. vñde patet qz non ē ibi c sed e
sola in penl̄ s̄lla. sicut nec in contritus uel cōtri
tū. quod format a contrui preitō de contero is
ui in tū. et dī contricō q̄ simul contricō. ul̄ ex ro
trico. qz de omnibus peccatis penitens debz do
lere. Contricō autē sic diffinit. Contricō est dolor
de peccatis assumptis cui p̄posito confitendi. et
satisfaciendi. Ille dolor dī esse acer. qz offendimus
deū creatorem omnium. Acrior. qz offendimus pa
trem nostrum qui nos pascit multipliciter. Acer
rimus. qz offendimus redemptorem n̄m̄. qui nos
liberauit p̄o sanguine a vinculo peccōz. crudeli
tate demonū. et acerbitate iehenne. Et scias qz cō
trico ē a deo solo q̄tū ad formā qua informā
s̄ q̄tū ad substantiā actus ē ex libero arbitrio et
a deo qui opatur in omnibus opibus nature et
uoluntatis. Et contricō potest dici dolor assumptus
a nobis cū dei gr̄a. **Sed p̄t quen.** An post h̄c
uitā anime de peccis conterant. Ad h̄ dico qz i cō
tricone tria consideranda sunt. Primum ē contricō
nis genus quod ē dolor. Secundū ē contritionis
forma qz est actus iustus gr̄a informatus. Tercū
us ē efficacia contricōnis. qz ē meritorius et sac̄
mental̄. et quodammodo satisfactorius dolor cōtri
cōnis. Anime ergo post hanc uitā que in patria
sunt contricōnem h̄c non p̄t. qz carent dolore.
p̄pter gaudij plenitudinē. Ille autē que sunt i in
ferno carent contricōne. qz si dolorem h̄ant desit
cit tamē in eis gr̄a dolorem informans. Sed ille
que in purgatorio sunt habent dolorem de peccis
gr̄a informatū. s̄ non meritoriu. qz non sunt in
statu merendi. In hac autē uita tria predicā inue
niri p̄t. Et scias qz contricō differt ab attricōne
sicut informatū ab informi. qz attricō ē dolor s̄
caritate. Contricō uero ē dolor gr̄a et caritate for
matus. **Itē nota qz quoz p̄ncipia sunt diuersa
oīno vnū eoz non p̄t fieri id quod ē alterū. s̄ at
tricōnis p̄ncipiū ē timor seruilis. Contricōnis au
tē timor inical̄. ergo attricō non p̄t fieri cōtrico**

Preterea. naturalia non s̄nt gratuita ut cōmuni
ter dicit. s̄ naturale dicit quod ē ante gr̄am. Et
sic attricō inter naturalia computabit. Igit̄ non
potest fieri contricō cū sit gratuitū bonū. Itē ad
uite qz contricō et attricō non dicit habitū. s̄ ac
tū tantū. et actus ille attricōnis informatus t̄stis
et non manet aduemente caritate. et qz dolor ille
attricōnis qui erat informatus non manet adueme
nte caritate formati nō potest. Proinde attricō
non potest fieri contricō.

Controfor. a contra et uso. as componit co
trofor aris. litigare. decitare. contradicere. vno
h controfia. sic. qd contraria uso. et d: contro
fia negociu certamen questio. contencio. discepta
Contuberniu. a con et terno. collaco compatio
tabna d: h contubniu. nij. qd contuberniu. Et d:
contuberniu tabernaculu ul societate. ul ad rpus
coeundi couentus. Et d: a taberna. qd sicut illi q
in taberna coueniut ad tempus comanent et ci
ro dissoluuntur. Ita et contuberniu ppe sumendo
cito dissoluunt. pacto scz nego co pro quo ad cotu
berniu couenit. Sap viij. Contuberniu habens
dei. Item marci vj. Et pcepit illis ut accumbere fa
cerent omnes fm contubnia sup uiride fenu. A
contuberniu aut deriuat h contubernio onis. i.
socius comilito qui e in eodem contubnio cum
alio. Et h et hec contubernalis. et h le.
Contudi pml cor e pteritiu de contundo dis.
Contumax. a contumeo es quod componit a
con et tumeo. es. d: h et h et h contumax es. i.
supbus ul iniuriosus ul repugnatus. Et d: sic qd
tinet in iudis iniurie. Vel d: contumax qd con
tinet et negligat. Et comparatur. Vnde contuma
citer. eius. me. aduiliu. et h contumacia. cie. Vel
contumacia. raris. i. supbia iniuria repugnancia
contemptus. Et componit percontumax. i. ualde
contumax. Et cor tu fm hug. Pap uero dicit. co
tumax d: qd continet. supbus. ul a tumendo.
Contumelia. a contumeo. es. d: h contumelia
id e iniuria uituperiu que couiciu. et h contuma
mie. idem. et a contumelia d: contumeliosus a u
qui audax e et tumet iudis iniurie et supbie. uel
contumelias et couicia inijcit. Et comparatur. Et no
ta q contumia ul contumelia ppe est in uerbis
Contumeco. mes. contumui. i. simul tumere. ex
con et tumeo. es. Vn contumescio. qd. inchoat in
Contumia. mie. idem est quod. Et corripit tu
contumelia. uide in contumelia.
Contudo. ex con et tudo. dis. componit contu
do dis. contudi contusum conterere confringere p
cutere domare condere. siml tude. vñ cotusus
Contus. a conus d: h contus. ti. qd (sa sum.
dam genus reli. et ppe quod feru non habet sed
e acuta cuspid longu sicut portica facuta qua
portant rustici loco haste. Vnde boec in ij de co
sol. Tu qui nuc contu gladiu qd ptimefcis sollici
tus. si uite huius collem uacuis uiator intrasset
coram latrone cantares. Contus cia d: instrum
tu cu quo piscator piscat. ul scissitae aqua ino
rendo pisces. uide in contor. aris.
Contusus. sa. sum. penl prod. uide in contudo
Contutatus. ta. tu. in contutor uide.
Contutor. aris. atus sum contutari. i. abscondere
defendit. Quid ij h e j. Et in eo contutari sunt
Conuall. lis. fe. ge. ex con et uall. Et prod tu
et d: conualis magna uallis. ul loca terraz depl
Conubiū. ex con et nubo. (sa inter montes
is componit h conubiū. bij. coniugiu nuptie uel
coniuctio uiri et femine. Vnde h et h conubialis
et h le. et hinc conubialiter adubiū. Virgil. Con
nubio iungam stabili ppam qd dicabo.
Conuena. a couenio. nis. h et h couena ne. fil
cu alio ueniens. ul qui cu alio couenit. Vel coue
ne dnr aduene de diuisis locis. Et cor ue.
Conuenio. ex con et uenio componit couenio
nis. i. conuere ul decere. Vnde h ualliu couenit

michi. i. decet me. Et couenire. i. alloqui. ut con
uenio uos o iudei. i. alloquor. Et couenire. i. ad
unari. ut isti coueniut. i. adunant. Et couenire. i.
simul uenire. Et couenire. i. pacisci. Vñ in matii
stōne ex denario couenisti mecu. ul couenio tibi
vnu denariu. i. paciscoz. Et couenire. i. exigere ali
quid de aliquo. Et couenire. i. compelle. i. ad caz
uocare ul ad placitu. Et couenire. i. inesse. ut al
bedo couenit michi. i. inest. Et couenire id e assi
milari. ut iste couenit cu illo in albedine. i. est si
milis illi. Vnde couenit impersonale. et coueniens
et h couenientia. tie. Et componit incoueniens et
comparatur. Vñ h incouenientia. tie. vñ usus. Con
uenit alloqui decet id simul assimilatur. Exigit
ad causas uocat et compellit inest qd. Pangit ad
unatur et adunat coueniens est.
Conuenticulus. a couentus d: h couenticulus
et h couenticulu. li. ambo dimi. Et compit cu.
Conuentio. ras. frequiter couenire. a couenio is
couenti. tu. u. in o. h couentor deponens aliud e
Conuentor. a couentus d: conuentor anscō
uentu facere uel celebrare. fm hugionem.
Conuentus. tus. congregatio cetus.
Conuicio. qd simul uisio a conuio ul conuisus si
addita. o. Item conuicio e quida color rethoricus
de quo sup dixi in iij pre in c de col rethoricis
Conuisor. a con et uso. sas. componit conisor
aris. i. simul uisare et esse cu aliquo. Vnde hic et
Conuio. ex con et uio. (h conuisibilis et h le
componit conuio. nis. conuio conuisum. i. simul u
tere. ul ad aliquu uita ul secta uirere. vñ h et hec
conuio. nis. et h le. Et comparatur. et componitur
inconuio. nis. le. Item a conuio conuio. as. fre.
Et e actiu conuio. tamen fm hug. coueror et
prefector passiu sunt et deponentia.
Conuiscor. eno ex con et uescor uerbu depo. et
curet pterito et sup. debet tamen facere couescitu
et e couesci sil uesci. pter uesci. cu alio comedere
Conuexus. a conuero. nis. d: couexus. a. um.
vndiq inclinatus et curuatus. qd conuisus. ul d:
a coueho. is. qd vndiq uehat in circuitu ad uisu
Et comparatur. Vnde h conuexitas. raris. curuatas
rotunditas. sicut et celi. Vel fm pap couexa dicitur
extrema celi flexa. Et prod ue pone. x eni e du
Conuicaneus. nea. neu. i. co (plex consonans
uicinus. a con et uicaneus.
Conuicaneus. na. nu. penl prod. i. conuicaneus. a
con et uicinus componitur.
Conuictor. tons. mas. ge. qui simul cu alio vi
uit. et tuc deriuat a couiuo. is. ul couictor quasi
cu alio uictor. et tuc deriuat a couinco. uici. ctu.
Conuiciolū. li. pml cor. puu couiciu diminitiu
Conuicior. a con et uicio. as. com (de couiciu
ponit couidor. cianis. couicia inferre uituperari
Et construit cu daco. Vnde h couiciu. aj. contu
melia uituperiu. Vnde couidosus. sa. sum. pleng
couicijs. Et comparatur. Ita dicit hug. Pap etiam
dicit. Conuicior. aris. couiciatus sum. i. exprobro
Inde couiciu. i. obprobriu. iniuria. Et sic uidetur
qd predca debeant p e scribi. sicut uiciu quod di
uat de uinco. cis. fm hug. Alij dicunt qd uicium
deriuat a uero. ras. et cor. j. ante t. et couiciu co
ponit ex con et uita. Et prod. j. ante t. Et sic p
dca scribunt p. t. sicut uero et uita. Et h uidetur
uenus. cu uitiu cor ui. Vnde orac. Ombus hoc
uiciu est cantonbus inter amicos. Et couiciu p